
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 97RS/828RG  del 04-11-2019

OGGETTO

Integrazione conto postale per affrancatrice automatica. Provvedimenti

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso
che per l’anno 2019 si è reso necessario, in tempi brevi, notificare atti giudiziari derivanti da
notifiche divenute definitive per i non residenti;

Visto il Decreto Legislativo 50/2016;

Visto, in particolare, l’Art. 36. (Contratti sotto soglia) comma 2 lettera a) del predetto D.Lgs. 50/2016 ,
come modificato dal D. Leg.vo 19/04/2017, n. 56;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n° 52 del 27.11.2015 di Adesione alla Centrale Unica di
Committenza ed, in particolare, l’Art. 8 della convenzione;

Considerato che per tale attività l’ente si è avvalso, per entrambe le tipologie di recapito, in passato di
Poste Italiane S.p.a. che ha sempre adempiuto alle proprie prestazioni con diligenza e nei tempi previsti,
risultando, quindi, idoneo rispetto alle necessità dell’amministrazione procedente;

Considerato, altresì, che la spedizione della corrispondenza avviene tramite affrancatrice automatica in
dotazione all’ufficio protocollo dell’ente;

Sentito il parere del Responsabile del Procedimento;

Ritenuto necessario integrare il relativo conto postale esistente presso la Direzione Provinciale Ente
Poste di Avellino di 1.000,00 per la notifica di atti giudiziari;

Visto l’Art. 163 comma 2 del D.Lgs 267/2000;

Ritenuto, pertanto, procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’Art. 183 del d.lgs.
n°267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°3/2019;

DETERMINA

di integrare il conto postale n° 201830 (conto di credito 5149) per affrancatrice automatica1.
esistente presso la Direzione Provinciale Ente Poste di Avellino con un versamento di €
1.500,00, imputando la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.16.002 Cap. 182/7 “spese postali
gestione tributi  ” imp. 379/2018 (€ 235,69) e imp. 503/2019 (€ 1264,31) parte uscita del
bilancio 2019 ;
Di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali.2.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-11-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-11-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


